
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen ,,Dohoda ")

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská l l, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Františkem Snopkem, vedoucím Odboru podpory řízení Krajského úřadu
IČO: 708 91 095

(dále jen ,,Odběratel")

a

SIMBA, spol. S r.o.

se sídlem: Čisovická 110, 252 10 Mníšek pod Brdy
zastoupený: Janou Zemanovou, jednatelkou
IČO: 616 77 876

(dále jen ,,Dodavatel")

(společnč též jako,,Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2018 na základě Objednávky č. O-0229/OŘÚ/2018 smlouvu,
jejímž předmětem bylo dodání 5. části kancelářského nábytku pro potřeby Krajského úřadu
(dále jen ,,Objednávka"). Objednávka na dílčí plnění byla vystavena v souladu s Rámcovou
smlouvou č. S-0708/OŘU/2018, uzavřenou dne 15. 3. 2018 a řádně uveřejněnou v registru
smluv pod ID smlouvy 4621124 dne 16. 3. 201 8.

2. Předmětná Objednávka podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejnění v registru smluv.

3. Dne 10. 05. 2018 došlo k dodání předmětu plnění z uzavřené Objednávky.

4. Dne 10. 05. 2018 vystavil Dodavatel Odběrateli za poskytnuté plnění v rozsahu uzavřené
Objednávky daňový doklad - fakturu č. 180100062 znějící na Částku 119.644,80 KČ včetně
DPH (dále jen ,,Faktura"). Předmětná Faktura byla řádně v termínu její splatnosti Odběratelem
uhrazena.

5. Objednávka byla publikována v registru smluv pod ID smlouvy 5096723 dne 10. 5. 2018, aniž
by byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. l ZRS.

6. Vzhledem k tomu, že k plnění uvedenému v ČI. I odst. 3 a ČI. I odst. 4 výše došlo před řádným
uveřejněním Objednávky v registru smluv, považuje se takové plnění za bezdůvodné obohacení.

7. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily,
co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění
Objednávky v registru smluv, Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu ve znění, jak je dále
uvedeno.



II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

l. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany plnění poskytnuté na základě
Objednávky ponechají.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohodyjsoujejich nároky z bezdůvodného
obohacení vyplývající z plnční, které bylo na základě Objednávky poskytnuto před řádným
uveřejněním Objednávky v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou
v souvislosti s tímto plněním nemají žádných dalších nároků či závazků. Tím nejsou dotčeny
případné nároky Smluvních stran založené Objednávkou, jež ze své povahy přetrvávají i po
splnění jejího předmětu, zejména práva z vadného plnění, nároky ze smluvních pokut a/nebo
odpovědnosti za škodu, s výjimkou případného nároku na náhradu Škody vzniklého v souvislosti
s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Objednávky, kterého se tímto Smluvní strany
výslovně vzdávají.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

III. ZávěreČná ustanovení

l. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato Dohoda, včetně Objednávky, jež tvoří Přílohu Č. l této Dohody, nabývá v souladu se ZRS
účinnosti dnem uvěřejnční v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede Odběratel, a to do 30 dnů
od uzavření této Dohody. Objednávka bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s
platnými právními předpisy.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží každá ze
Smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č.l- Objednávka č. O-0229/OŘÚ/2018 ze dne 10. 5.
2018.

v7Rk)a) d,,

Odběratel

v.E&,·?E .. dne ,!?,Ĺ) .q 20 ·1°'
7 ' , '.

Č';

Q k

Dodavatel

Příloha č. l - Objednávka č. O-0229/OŘÚ/2018 ze dne 10. 5. 2018.



Objednávka č. od229/ořú,'2018 Středočesk" kraj

Odběratd:
Středočeský' kraj
Zborovská ll, 150 2 l Praha 5
áslo účtu:
lČ 70891095
DŔ CZ70891095

Dodavatel:
SINIBA, spol. S r.o.
Čisovická 111)

252 It) Mníšek pod Brdy

Datum: 09. května 201 8

Objeáúváme u Vás:

l r
Předuíět objeduvW Mmúství Jednotka ' Cema yč. DPH KČ i

ll %ednáváme u Vás: dodání S. části kancejářského nábytku pro l 19 644,80
,i lMŤetN Krqjského úkdu který ge 3kláKLĹ- z kuchyňky dekor i

i barva WINO vcemě osvčdeni, skříňky vysoké
l
l prosklené, 3kňňky yysoké-plné dveře, stojanového věšáku yč?mě
i momáZe a doprav

, !

Cdkwá čem d(mávaEy včetU dph la9 644,80 kč

Celkwvá cena bez DPH 96 880.N) KČ

Místo dodání: Kmjský ařm stč- krqje

Těmín dodMi: dle jedMmí 3 (1Dd»¶mtekľn

Dáka záruční doby za jakost dodávky: —

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednáyky. Faknuy bez tohoto označeni 'Vám budou yrálceny k c1opInění.

Potvrzení objednávkv dMavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Kg. Snopek
Vedoucí Odboru podpo

D,t,m. 10.5.2018 Jana Zemanová - jednatelka
P 0 0 g 0 0 P 0

Jméno, příjmení, jimkce, podpis

Objednávku zpracoval: Vondrová V. Tel.: +420 257 280 188 E-m

5ÍM,3 spol F )

strana l /2


